
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 170/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  3 kwietnia 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. , 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Obornickiego 
Nr 157/20 z dnia 3 marca 2020 r., Nr 166/20 z dnia 19 marca 2020 r., Nr 168/20 
z dnia 24 marca 2020 r.  wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 35.000 zł. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

Uzasadnienie 
 

 
1.  Stan epidemii wywołany COVID-19 i zaostrzeniem restrykcji związanych 

z przeciwdziałaniem i zwalczaniem epidemii powoduje zwiększenie nakładów 
finansowych na zakup środków ochronnych potrzebnych do zapewnienia 
ochrony pracowników Starostwa oraz służb w szpitalu. Przesunięcie środków 
z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe pozwoli m.in. na zakup przyłbic, 
żeli do dezynfekcji, rękawiczek oraz maseczek.  
 

2.  Dokonuje się przesunięcia kwoty 80.000 zł z rozdziału 80115 – Technika, 
do rozdziału 80195 – Pozostała działalność. W związku z możliwością 
złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Oś. I – Powszechny dostęp 
do szybkiego internetu, Działanie 1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic 
w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach, Projekt pn. ZDALNA SZKOŁA zachodzi konieczność 
zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych. W ramach Projektu 
będzie możliwość zakupu potrzebnego sprzętu dla szkół. Wysokość 
dofinansowania dla naszego powiatu wynosi 80.000 zł. Z komunikatów 
wysyłanych przez Ministerstwo Cyfryzacji wynika, że jest możliwość aby 
samorządy już kupowały laptopy lub tablety, a Ministerstwo dokona refundacji 
środków poniesionych przez samorząd.  

 
 


